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Pełnoporcjowa dietetyczna karma dla dorosłych psów z zaburzeniami struwitowymi |ŻYWNOŚĆ DIETETYCZNA 

 
 
 
 

Wskazania  Przeciwwskazania    

 

»  Kamica struwitowa 

»  Powtarzające się tworzenie 

struwitów 

 

»  Szczenięta, psy starsze 

» Ciąża, laktacja 

» Psy, które obecnie otrzymują pełną dawkę środków 

zakwaszających mocz 

»  Kamica moczanowa, cystynowa i szczawianowa wapnia 

»  (przewlekła) niewydolność nerek 

 

+ Dodatkowe informacje 

» Niski poziom potasu pomoże utrzymać pH moczu na niskim 

poziomie. 

» Magnez jest na bezpiecznym niskim poziomie, dzięki czemu 

długotrwałe zapobiegawcze stosowanie nie powoduje ryzyka 

hipomagnezemii. 

» Ogranicza pobieranie składników mineralnych prowadzących do 

powstawania struwitów. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Kontrola pH 

 
 
 

pH moczu 6,0 - 6,4 pomaga ograniczyć tworzenie się 

struwitów. 

 

 
Zmniejszony poziom Mg (magnezu) pomaga zredukować 

powstawanie struwitów. 

 

Niski Mg 
 

 
Optymalny poziom Na (sodu) sprzyja dobrej objętości 

moczu bez rozwoju niewydolności nerek. 

 
 

Optymalny Na 

 

 
Porady dotyczące aplikacji 

 
Przed zastosowaniem tej diety zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Zalecany czas stosowania Urinary Struvite wynosi do 6 miesięcy. Po przedłużeniu okresu 

stosowania Urinary Struvite można podawać dożywotnio jako pełnowartościowy pokarm dietetyczny. (Wskazane stosowanie odpowiedniej karmy dietetycznej TROVET 

w przypadku kamieni pęcherza moczowego: patrz strona 85) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zdrowe nagrody: zobacz nasz wskaźnik smakołyk

Średnia analiza (na kilogram) 

  
Suchy 

 
Mokry 

Białko 23,5% 7,0% 

 
Zawartość tłuszczu 

18,5% 6,5% 

Materia nieorganiczna 6,5% 1,5% 

Włókno surowe 1,7% 0,8% 

Wilgoć 8,0% 76,0% 

Węglowodany 41,8% 8,2% 

Witamina A 25 000 j.m 1 200 j.m 

Witamina D3 2 000 j.m 
 

Witamina C 200 mg  

Witamina E 150 mg 100 mg 

Wapń 0,90% 0,25% 

Fosfor 0,50% 0,20% 

Sód 0,30% 0,12% 

Potas 0,30% 0,24% 

Chlorek 2,10% 0,28% 

Magnez 0,07% 0,01% 

Chlorek amonu 1,50%  

DL-Metionina  1,00% 

Energia (ME) 16,1 MJ 

3 861 kcal 

4,5 MJ 

1 085 kcal 

 

Składniki 

Suchy: pszenica, smalec, gluten kukurydziany, mączka 

drobiowa, ryż, wątroba drobiowa (hydrolizat), chlorek amonu, 

chlorek wapnia, minerały, drożdże, chlorek sodu, inulina. 

Mokry: wieprzowina, ryż, kurczak, łosoś, olej słonecznikowy, 

witaminy i minerały, dekstroza, celuloza. 

  
Zalecenia żywieniowe (gramy dziennie) 

Masa ciała (kg) 5 10 20 30 40 50 60 

suchy (g) min. 90 150  235   330   415   485 555 

maks. 110 180  285   405   500   590 685 

mokre (g) min. 305 520  830 1165 1460 1725 1965  

maks. 380 630 1015 1430 1770 2095 2405  

 



 

RENAL & OXALATE / RID 

  
 

ŻYWNOŚĆ DIETETYCZNA |Pełnoporcjowa dietetyczna karma dla dorosłych psów z niedoczynnością nerek 

 
 
 

Wskazania Przeciwwskazania      

 

»  (Przewlekła) niewydolność nerek 

»  Kamica moczanowa, cystynowa i szczawianowa wapnia 

 

»  szczenięta 

» Ciąża, laktacja 

»  Kamica struwitowa 

 
 
 
 

+ Dodatkowe informacje      

» Wspomaga nerki w regulacji gospodarki wodno- 

elektrolitowej organizmu oraz usuwaniu zbędnych 

metabolitów. 

»  Wysoka wartość biologiczna białka skutkuje niską 

 
 
 
 

 
 
 

Niski P 

Obniżony poziom P (fosforu) jest niezbędny w 

zapobieganiu hiperfosfatemii, co pomaga 

spowolnić postęp niewydolności nerek. 

zawartością aminokwasów resztkowych. Obniżony poziom białka zmniejsza obciążenie nerek, 

jednocześnie zaspokajając zapotrzebowanie na aminokwasy 

egzogenne dzięki wysokiej jakości. 

Zredukowane białko 

 

K-cytrynian pomaga zmniejszyć kwasicę metaboliczną i 

powstawanie kryształów szczawianu wapnia. 

 

Zapobieganie szczawianom 

 
 
 

 

 

  Porady dotyczące aplikacji      

 
Przed zastosowaniem tej diety zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Zalecany czas stosowania Renal & Oxalate wynosi początkowo do 6 miesięcy. 

Po przedłużeniu okresu stosowania Renal & Oxalate może być podawany przez całe życie jako pełnowartościowy pokarm dietetyczny. (Wskazane 

stosowanie odpowiedniej karmy dietetycznej TROVET w przypadku kamieni pęcherza moczowego: patrz strona 85) 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

6 Zdrowe nagrody: zobacz nasz wskaźnik smakołyków (strona 89) 

 

Suchy:pszenica, smalec, mączka drobiowa, kukurydza, 

wątroba drobiowa (hydrolizat), ryż, pulpa buraczana, olej 

rybi, minerały. 

Składniki 

Mokry: wieprzowina, ryż, kurczak, olej słonecznikowy, 

łosoś, dekstroza, witaminy i minerały, pulpa buraczana, 

celuloza. 

Średnia analiza (na kilogram) 

  

Suchy 

 

Mokry 

Białko 14,5% 6,5% 
 

Zawartość tłuszczu 
18,0% 6,5% 

Materia nieorganiczna 4,5% 1,0% 

Włókno surowe 2,0% 0,9% 

Wilgoć 8,0% 74,0% 

Węglowodany 53,0% 11,1% 

Witamina A 20 000 j.m 1 200 j.m 

Witamina D3 2 000 j.m 250 j.m 

Witamina E 400 mg 100 mg 

Wapń 0,80% 0,20% 

Fosfor 0,40% 0,12% 

Sód 0,10% 0,10% 

Potas 0,45% 0,18% 

Chlorek 0,13% 0,23% 

Magnez 0,11% 0,01% 

Kwas linolowy 2,50% 1,6% 

Kwas alfa-linolenowy 0,15%  

EPA 0,19%  

Cytrynian potasu 2 100 mg 700 mg 

Energia (ME) 16,3 MJ 

3 895 kcal 

4,9 MJ 

1 169 kcal 

 

 

Zalecenia żywieniowe (gramy dziennie) 

Masa ciała (kg) 5 10 20 30 40 50 60 

suchy (g) min. 90 150 240  335   415   490 560 
 

maks. 110 180 290  410   505   595 685 

mokre (g) min. 285 480 770 1080 1355 1600 1825  

maks. 355 585 945 1330 1645 1945 2235  

 



 
HEPATIC |HLD 

 
 
 
 

Pełnoporcjowa dietetyczna karma dla psów z niedoczynnością wątroby |ŻYWNOŚĆ DIETETYCZNA 

 
 

 
Wskazania Przeciwwskazania      

»  Niewydolność wątroby 

»  choroba Wilsona 

» szczenięta 

»  stłuszczenie 

»  Encefalopatia wątrobowa 

 
 
 
 

+ Dodatkowe informacje     

»  Wspomaga metabolizm tłuszczów poprzez wysoki poziom 

substancji lipotropowych (m.in. L-karnityna, lecytyna i cholina). 
Wyższa gęstość energetyczna zmniejsza stres w przewodzie

 

pokarmowym i umożliwia większy pobór energii. 

 
Wysokiej energii 

 
 

 

L-karnityna wspomaga pracę wątroby poprzez optymalizację metabolizmu 

tłuszczów oraz pomaga w utrzymaniu beztłuszczowej masy mięśniowej. 

L-karnityna 

 

 

Obniżony poziom Cu (miedzi) zmniejsza ryzyko 

gromadzenia się miedzi w wątrobie. 

 
Niski Cu 

 
 

 
 

  Porady dotyczące aplikacji     

 
Przed zastosowaniem tej diety zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Zalecany czas stosowania leku Hepatic wynosi początkowo do 6 miesięcy. Po 

przedłużeniu recepty Hepatic można podawać dożywotnio jako pełnowartościowy pokarm dietetyczny. 
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Średnia analiza (na kilogram) 

  
Suchy 

 
Mokry 

Białko 27,0% 10,0% 

 
Zawartość tłuszczu 

17,0% 5,0% 

Materia nieorganiczna 6,0% 2,0% 

Włókno surowe 2,0% 0,9% 

Wilgoć 8,0% 77,0% 

Węglowodany 40,0% 5,1% 

Witamina A 20 000 j.m  

Witamina D3 2 000 j.m 110 j.m 

Witamina E 200 mg 10 mg 

Wapń 1,10% 0,33% 

Fosfor 0,80% 0,28% 

Sód 0,20% 0,20% 

Potas 0,40% 0,20% 

Miedź 7,4 mg 2,3 mg 

Cholina 1 000 mg  

Betaina 1 000 mg  

Lecytyna 4 300 mg  

L-karnityna 300 mg 75 mg 

Energia (ME) 15,9 MJ 

3 793 kcal 

4,0 MJ 

954 kcal 

 

Składniki 

 

Suchy:kukurydza, mączka drobiowa, ryż, smalec, gluten 

kukurydziany, mączka rybna, składniki mineralne, wątroba 

drobiowa (hydrolizat), pulpa buraczana, drożdże, olej 

rybny, jaja. 

Mokry:kurczak, ryż, olej słonecznikowy, dekstroza, witaminy i 

minerały, pulpa buraczana. 

 

 
Zalecenia żywieniowe (gramy dziennie) 

Masa ciała (kg) 5 10 20 30 40 50 60 

suchy (g) min. 90 150  240   335   420   495 565 
 

maks. 110 180  295   410   510   600 690 

mokre (g) min. 350 590  945 1325 1660 1960 2235  

maks. 430 715 1155 1625 2015 2380 2740  

Porady żywieniowe dla szczeniąt: 

• 25% - 75% masy ciała dorosłego osobnika: 1,6 x wskazówka 
żywieniowa. 

• 75% - 100% masy ciała dorosłego osobnika: 1,3 x wskazówka 
żywieniowa. 

 



Weigh & Diabetic|WRD 

 
  

 

ŻYWNOŚĆ DIETETYCZNA |Pełnoporcjowa dietetyczna karma dla dorosłych psów z nadwagą / cukrzycą 

 

 
 
 

Wskazania Przeciwwskazania      

» Otyłość 

»  Cukrzyca 

»  Zaparcie 

»  Biegunka 

»stłuszczenie 

 

»  szczenięta 

» Ciąża, laktacja 

 

+ Dodatkowe informacje      
 

» Ma niską wartość energetyczną i zawiera mało tłuszczu, ale 

wystarczająco dużo niezbędnych nienasyconych kwasów 

tłuszczowych. 

» Wolno trawione węglowodany zapewniają stopniowy wzrost 

poziomu glukozy we krwi. 

»  Wspomaga czynność jelita grubego (aktywuje ruchy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Niski poziom energii  

 
Niska gęstość energetyczna pomaga zredukować 

nadwagę i osiągnąć idealną masę ciała. 

perystaltyczne i zapobiega zaparciom). Błonnik pomaga ustabilizować poziom glukozy we krwi. 

»  Nierozpuszczalne włókna zatrzymują wodę i zapewniają dobrze uformowany, 

 kał. 

Kontrola cukrzycy 

 
 

Wywołuje efekt wczesnego uczucia sytości, błonnik 

pomaga zapobiegać biegunkom i zaparciom. 

 
 

 
Porady dotyczące aplikacji      

 
Przed zastosowaniem tej diety zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Stosuj Weight & Diabetic aż do osiągnięcia pożądanej masy ciała. Weight & Diabetic to kompletna 

dietetyczna żywność, którą po wypisaniu na receptę można podawać do końca życia pacjentom z cukrzycą i pacjentom o niższym zapotrzebowaniu energetycznym. W 

przypadku podawania pacjentom z cukrzycą należy podzielić dzienną porcję pokarmu na 3 do 5 porcji, aby zminimalizować wahania poziomu glukozy we krwi. 

 
 

 

Składniki 

 
Suchy:mączka drobiowa, pulpa buraczana, kukurydza, gluten 

kukurydziany, pszenica, gluten pszenny, drożdże, celuloza, wątroba 

drobiowa (hydrolizat), minerały, mączka rybna. 

Mokry: wieprzowina, kurczak, groch, pszenica, celuloza, marchew, 

witaminy i minerały, pulpa buraczana. 

 

  
 

suchy (g) 
min. 

maks. 

70 115 195 260 320 380 435 

85 140 235 320 390 465 530 

 
mokre (g) 

min. 

maks. 

310 

375 

520 880 1180 1460 1720 1975 

625 1065 1445 1785 2105 2410 

 
suchy (g) 

min. 

maks. 

95 155 255 345 430 505 580 

115 190 315 420 520 620 705 

 
mokre (g) 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

8 Zdrowe nagrody: zobacz nasz wskaźnik smakołyków (strona 89) 

min. 

maks. 

420 

510 

695 1165 1570 1945 2310 2640 

850 1430 1920 2375 2815 3225 

5 10 20 30 40 50 60 Docelowa masa ciała (kg) 

Zalecenia żywieniowe > 30% Nadmierna masa ciała x 1,25 

> 30%Nadmierna masa ciała 15 - 30% Nadmierna masa ciała 

Psy z cukrzycą (prawidłowa waga): 

Średnia analiza (na kilogram) 

  
Suchy 

 
Mokry 

Białko 32,0% 7,5% 

 
Zawartość tłuszczu 

6,0% 2,6% 

Materia nieorganiczna 6,5% 2,0% 

Włókno surowe 8,5% 1,7% 

Wilgoć 8,0% 81,5% 

Węglowodany 39,0% 4,7% 

Skrobia 25,4% 3,0% 

Cukry ogółem 2,8% 0,8% 

Witamina A 20 000 j.m  

Witamina D3 2 000 j.m 50 j.m 

Witamina E 150 mg 20 mg 

Wapń 1,20% 0,35% 

Fosfor 0,80% 0,28% 

Sód 0,20% 0,15% 

Potas 0,50% 0,20% 

Cynk 42 mg 10 mg 

Miedź 5,0 mg 1,0 mg 

L-karnityna 300 mg 50 mg 

Energia (ME) 12,5 MJ 

2 997 kcal 

2,7 MJ 

648 kcal 

 

Zalecenia żywieniowe (gramy dziennie) 



Hipoalergiczny(Koń)|HPD 

 

 
 

 

Kompletna, lekkostrawna dietetyczna karma dla psów z nadwrażliwością pokarmową |ŻYWNOŚĆ DIETETYCZNA 

 
 

 
  Wskazania Przeciwwskazania     

»  Alergia pokarmowa 

»  Nietolerancja pokarmowa 

»  Szczenięta (z wyłączeniem: patrz 

przeciwwskazania) 

»  Nadwrażliwość na białko końskie 

» Szczenięta (ekstra) dużych ras o wadze 

dorosłego >60kg, poniżej 12 miesiąca życia 

 
 
 
 

+ Dodatkowe informacje     

» Hipoalergiczny dietetyczny pokarm oparty na jednym źródle białka 

zwierzęcego (konia) i jednym źródle węglowodanów (ziemniak). 

» Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia 

pokarmowa) lub nieimmunologicznym (nietolerancja 

pokarmowa) w postaci problemów skórnych i/lub 

trawiennych (biegunka, wymioty). 

» Zmiana diety na hipoalergiczną pomoże powoli zmniejszyć 

swędzenie. Zmniejsza to drapanie, tarcie i gryzienie, które 

może powodować wtórne zmiany skórne. 

 
 
 
 
 

 
 

Tylko koń/ziemniak 

 
Czysta końska i ziemniaczana rzadko powoduje reakcje 

alergiczne. 

 
 

Bezzbożowa, zawiera wyłącznie węglowodany z 

ziemniaków. 

 
Spełnia specyficzne potrzeby szczeniąt po odsadzeniu. 

 
 
 

 
   Porady dotyczące aplikacji      

 
Przed zastosowaniem tej diety zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Zalecany czas stosowania produktu Hypoallergenic (Horse) wynosi początkowo od 3 

do 8 tygodni w przypadku alergii pokarmowej lub nietolerancji pokarmowej. Gdy reakcje nadwrażliwości ustąpią, Hypoallergenic (Horse) może być podawany 

dożywotnio jako pełnowartościowy pokarm dietetyczny. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zdrowe nagrody: zobacz nasz wskaźnik smakołyków (strona 89) 9 

Średnia analiza (na kilogram) 

  
Suchy 

 
Mokry 

Białko 24,0% 6,5% 

 
Zawartość tłuszczu 

14,0% 4,2% 

Materia nieorganiczna 7,0% 1,6% 

Włókno surowe 2,0% 1,0% 

Wilgoć 8,0% 81,0% 

Węglowodany 45,0% 5,7% 

Witamina A 16 000 j.m 2 025 j.m 

Witamina D3 1 400 j.m 136 j.m 

Witamina E 150 mg 10 mg 

Wapń 1,60% 0,28% 

Fosfor 0,80% 0,17% 

Sód 0,25% 0,16% 

Potas 0,46% 0,15% 

Cynk 135 mg 20 mg 

Miedź 15 mg 1,0 mg 

Jod 1,5 mg  

Kwas linolowy 2,05%  

Kwas alfa-linolenowy 0,12%  

Energia (ME) 15,1 MJ 

3 608 kcal 

3,3 MJ 

785 kcal 

 

Składniki 

Suchy:ziemniak, mączka końska, tłuszcz drobiowy, pulpa buraczana, 

wątroba drobiowa (hydrolizat), sole mineralne, olej rybny, chlorek sodu, 

fruktooligosacharydy (FOS), lecytyna, hydrolizat ekstraktu drożdżowego 

(źródło mannooligosacharydów, MOS). 

Mokry: koń, ziemniak, olej słonecznikowy, minerały, oliwa z oliwek. 

 
 

Zalecenia żywieniowe (gramy dziennie) 

Masa ciała (kg)  5 10 20 30 40 50 60 

suchy (g) min. 95 160  250   350   440   520 595 
 

maks. 115 190  305   430   535   630 725 

mokre (g) min. 425 715 1150 1610 2015 2385 2715  

maks. 525 870 1405 1980 2450 2895 3330  

Porady żywieniowe dla szczeniąt: 

• 25% - 75% masy ciała dorosłego osobnika: 1,6 x wskazówka żywieniowa. 

• 75% - 100% masy ciała dorosłego osobnika: 1,3 x wskazówka 
żywieniowa. 

 



 

Hipoalergiczny(Owad)|IPD 

 

  
 

ŻYWNOŚĆ DIETETYCZNA|Kompletna, lekkostrawna dietetyczna karma dla dorosłych psów z nadwrażliwością pokarmową 

 
 

 
Wskazania Przeciwwskazania      

»  Alergia pokarmowa 

»  Nietolerancja 

pokarmowa 

»  Kamica moczanowa 

»  Kamica moczowa 

cystyny 

»  Nadwrażliwość na białko 

»  owadów Alergia na skorupiaki 

» Szczenięta* 

 

 
*Dotyczy tylko suchej karmy. 

+ Dodatkowe informacje     

» Hipoalergiczny dietetyczny pokarm oparty na jednym źródle białka 

zwierzęcego (owady) i jednym źródle węglowodanów (ziemniak). 

» Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) 

lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w 

postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, 

wymioty). 

 
 
 
 
 

 
 
 

Tylko owady/ziemniaki 

 
Czysty owad i ziemniak rzadko powodują reakcje 

alergiczne. 

 

 
Bezzbożowa, zawiera wyłącznie węglowodany z 

»  Zmiana diety na hipoalergiczną pomoże powoli 

zmniejszyć swędzenie. Zmniejsza to zadrapania, tarcie i Bez zbóż 

gryzienie, które może powodować wtórne zmiany skórne. 

ziemniaków. 

 

Zawiera mieszankę wyłącznie naturalnych przeciwutleniaczy 

 
 

Naturalne przeciwutleniacze 

 
 
 
 

 

  Porady dotyczące aplikacji      

 
Przed zastosowaniem tej diety zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Zalecany czas stosowania Hypoallergenic (Insect) wynosi początkowo od 3 do 8 tygodni w 

przypadku alergii pokarmowej lub nietolerancji pokarmowej. Kiedy reakcje nadwrażliwości ustąpią, Hypoallergenic (Insect) może być podawany dożywotnio jako 

pełnowartościowy pokarm dietetyczny. (Wskazane stosowanie odpowiedniej karmy dietetycznej TROVET w przypadku kamieni pęcherza moczowego: patrz strona 85) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

10 Zdrowe nagrody: zobacz nasz wskaźnik smakołyków (strona 89) 

Średnia analiza (na kilogram) 

  

Suchy 

 

Mokry 

Białko 21,0% 7,0% 
 

Zawartość tłuszczu 
16,0% 6,0% 

Materia nieorganiczna 6,4% 2,0% 

Włókno surowe 5,0% 1,5% 

Wilgoć 8,0% 78,0% 

Węglowodany 43,6% 5,5% 

Witamina A 25 000 j.m 2 025 j.m 

Witamina D3 2 000 j.m 136 j.m 

Witamina E 500 mg 10 mg 

Wapń 1,00% 0,39% 

Fosfor 0,60% 0,20% 

Sód 0,35% 0,13% 

Potas 0,38% 0,37% 

Cynk 100 mg 20 mg 

Jod 2 mg  

Miedź 10 mg 1mg 

Kwas linolowy 2,10%  

Kwas alfa-linolenowy 0,22%  

Energia (ME) 15,1 MJ 

3 624 kcal 

4,0 MJ 

948 kcal 

 

Składniki 

 

Suchy:ziemniak, mączka z owadów, tłuszcz drobiowy, minerały, 

drożdże (hydrolizat), węglan wapnia, olej rybny, siemię lniane 

Mokry: owady, ziemniaki, olej z łososia, minerały. 

 
 

Zalecenia żywieniowe (gramy dziennie) 

Masa ciała (kg) 5 10 20 30 40 50 60 

suchy (g) min. 95 155  250   350   440   520 590 
 

maks. 115 190  305   430   535   630 725 

mokre (g) min. 350 595  950 1330 1670 1975 2250  

maks. 435 720 1165 1635 2025 2395 2755  

 



Hipoalergiczny(Jagnięcina)|LRD 

 

 
 

 

Kompletna, lekkostrawna dietetyczna karma dla dorosłych psów z nadwrażliwością pokarmową |ŻYWNOŚĆ DIETETYCZNA 

 
 

 
Wskazania Przeciwwskazania      

»  Alergia 

pokarmowa 

»  Nietolerancja 

pokarmowa 

»  Nadwrażliwość na białko jagnięce 

» Szczenięta* 

 
 
 
 

 
*Dotyczy tylko suchej karmy. 

+ Dodatkowe informacje     

»  Hipoalergiczny dietetyczny pokarm oparty na jednym źródle białka 

zwierzęcego (jagnięcina) i jednym źródle węglowodanów (ryż). Czysta jagnięcina i ryż rzadko powodują reakcje alergiczne. 

»  Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) 

lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w 

postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, 

wymioty). 

» Zmiana diety na hipoalergiczną pomoże powoli zmniejszyć 

swędzenie. Zmniejsza to drapanie, tarcie i gryzienie, które 

może powodować wtórne zmiany skórne. 

Tylko jagnięcina/ryż 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
Wysoka jakość 

 
Białko o wysokiej wartości biologicznej dostarcza wszystkich 

niezbędnych aminokwasów i minimalizuje obciążenie nerek. 

 

Ryż jest wysoce przyswajalnym źródłem węglowodanów. 

 
 

Wysoce strawny 

 
 
 

 

  Porady dotyczące aplikacji      

 
Przed zastosowaniem tej diety zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Zalecany czas stosowania Hypoallergenic (Jagnięcina) wynosi początkowo od 3 do 8 tygodni w 

przypadku alergii pokarmowej lub nietolerancji pokarmowej. Kiedy reakcje nadwrażliwości ustąpią, Hypoallergenic (Jagnięcina) może być podawany dożywotnio jako 

pełnowartościowy pokarm dietetyczny. 
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Średnia analiza (na kilogram) 

  
Suchy 

 
Mokry 

Białko 20,0% 9,0% 

 
Zawartość tłuszczu 

16,0% 5,0% 

Materia nieorganiczna 6,3% 1,7% 

Włókno surowe 1,0% 1,0% 

Wilgoć 8,0% 79,0% 

Węglowodany 48,7% 4,3% 

Witamina A 25 000 j.m  

Witamina D3 2 000 j.m 110 j.m 

Witamina C 250 mg  

Witamina E 150 mg 10 mg 

Wapń 1,30% 0,30% 

Fosfor 0,90% 0,20% 

Sód 0,20% 0,15% 

Potas 0,30% 0,25% 

Miedź 5,0 mg 0,8 mg 

Jod 0,6 mg  

Kwas linolowy 2,20% 0,50% 

Kwas alfa-linolenowy 0,09%  

Energia (ME) 15,7 MJ 

3 767 kcal 

3,7 MJ 

891 kcal 

 

Składniki 

 

Suchy:ryż, mączka jagnięca, smalec, wątroba drobiowa (hydrolizat), 

minerały, pulpa buraczana, olej rybi. 

Mokry: jagnięcina, ryż, dekstroza, witaminy i minerały, celuloza, olej 

słonecznikowy, pulpa buraczana. 

 
 

Zalecenia żywieniowe (gramy dziennie) 

Masa ciała (kg) 5 10 20 30 40 50 60 

suchy (g) min. 90 150  240   335   420   500 570 

maks. 110 185  295   415   510   605 695 

mokre (g) min. 375 630 1010 1415 1775 2100 2395  

maks. 465 765 1235 1740 2155 2550 2930  

 



 

Hipoalergiczny(Królik)|RRD 

 

  
 

ŻYWNOŚĆ DIETETYCZNA|Kompletna, lekkostrawna dietetyczna karma dla psów z nadwrażliwością pokarmową 

 
 

 
Wskazania       Przeciwwskazania     

»  Alergia 

pokarmowa 

»  Nietolerancja 
pokarmowa 

»  Nadwrażliwość na białko królicze. 

» Szczenięta 

 
 
 
 

 

+ Dodatkowe informacje    

»  Hipoalergiczna dietetyczna karma oparta na jednym białku 

zwierzęcym (królik) i jednym źródle węglowodanów (ryż). Czysty królik i ryż rzadko powodują reakcje alergiczne. 

»  Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) 

lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w 

postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, 

wymioty). 

»  Zmiana diety na hipoalergiczną pomoże powoli 

Tylko królik/ryż 

 
Białko o wysokiej wartości biologicznej dostarcza 

wszystkich niezbędnych aminokwasów i minimalizuje 

obciążenie nerek. 

zmniejszyć swędzenie. Zmniejsza to zadrapania, tarcie i Wysoka jakość 

gryzienie, które może powodować wtórne zmiany skórne. 

 
Ryż jest wysoce przyswajalnym źródłem węglowodanów. 

 
 

Wysoce strawny 

 
 
 
 

          Porady dotyczące aplikacji            

 
Przed zastosowaniem tej diety zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Zalecany czas stosowania produktu Hypoallergenic  (Rabbit) wynosi początkowo od 3 

do 8 tygodni w przypadku alergii lub nietolerancji pokarmowej. Gdy reakcje nadwrażliwości ustąpią, Hypoallergenic (Rabbit) mo że być podawany dożywotnio jako 

pełnowartościowy pokarm dietetyczny. 
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Średnia analiza (na kilogram) 
 

Suchy 

 

Mokry 

Białko 22,0% 8,0% 
 

Zawartość tłuszczu 
18,0% 5,5% 

Materia nieorganiczna 6,5% 2,8% 

Włókno surowe 2,0% 1,0% 

Wilgoć 8,0% 76,0% 

Węglowodany 43,5% 6,7% 

Witamina A 20 000 j.m 2 025 j.m 

Witamina D3 1 300 j.m 136 j.m 

Witamina C 100 mg  

Witamina E 200 mg 10 mg 

Wapń 1,10% 0,46% 

Fosfor 0,90% 0,28% 

Sód 0,30% 0,22% 

Potas 0,58% 0,21% 

Cynk 147 mg 20 mg 

Jod 2,7 mg 0,75 mg 

Kuper  
1,0 mg 

Kwas linolowy 3,30%  

Kwas alfa-linolenowy 0,50%  

Energia (ME) 16 MJ 

3 825 kcal 

4,1 MJ 

983 kcal 
  

 

Składniki 

Suchy:ryż, mączka królicza, tłuszcz drobiowy, pulpa buraczana, 

wątroba drobiowa (hydrolizat), fosforan monowapniowy, siemię lniane, 

węglan wapnia, minerały, lecytyna, chlorek choliny. 

Mokry: królik, ryż, olej słonecznikowy, minerały, sfermentowany ryż. 

 

 

Zalecenia żywieniowe (gramy dziennie) 

Masa ciała (kg) 5 10 20 30 40 50 60 

suchy (g) min. 90 150  240   330   415   490 560 
 

maks. 110 180  290   410   505   595 685 

mokre (g) min. 340 570  920 1285 1610 1905 2170  

maks. 420 695 1120 1580 1955 2310 2660  

Porady żywieniowe dla szczeniąt: 

• 25% - 75% masy ciała dorosłego osobnika: 1,6 x wskazówka żywieniowa. 

• 75% - 100% masy ciała dorosłego osobnika: 1,3 x wskazówka 
żywieniowa. 

 



Hipoalergiczny(Indyk)|TPD 

 

 
 

 

Kompletna, lekkostrawna dietetyczna karma dla psów z nadwrażliwością pokarmową |ŻYWNOŚĆ DIETETYCZNA 

 
 

 
Wskazania Przeciwwskazania Mokry: 

400g 

»  Alergia 

pokarmowa 

»  Nietolerancja 

pokarmowa 

» szczenięta 

»  Nadwrażliwość na białko indycze 

 
 
 
 

+ Dodatkowe informacje     

» Hipoalergiczna dietetyczna karma oparta na jednym źródle białka 

zwierzęcego (indyk) i jednym źródle węglowodanów (ziemniak). 

» Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) 

lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w 

postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, 

wymioty). 

» Zmiana diety na hipoalergiczną pomoże powoli 

zmniejszyć swędzenie. Zmniejsza to zadrapania, tarcie i 

gryzienie, które może powodować wtórne zmiany skórne. 

 
 
 

 
 
 

 
Tylko indyk/ziemniak 

 
 
 

 
 
 

 
Wysoka jakość 

 
Czysty indyk i ziemniaki rzadko powodują reakcje 

alergiczne. 

 
 

Białko o wysokiej wartości biologicznej dostarcza 

wszystkich niezbędnych aminokwasów i minimalizuje 

obciążenie nerek. 

 

Ziemniaki są źródłem wysokostrawnych węglowodanów. 

 
 

Wysoce strawny 

 
 

 
 

  Porady dotyczące aplikacji        

 
Przed zastosowaniem tej diety zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Zalecany czas stosowania Hypoallergenic (Turcja) wynosi początkowo od 3 do 8 

tygodni w przypadku alergii pokarmowej lub nietolerancji pokarmowej. Kiedy reakcje nadwrażliwości ustąpią, Hypoallergenic (Turcja) może być podawany 

dożywotnio jako pełnowartościowy pokarm dietetyczny. 
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Mokry: indyk, ziemniaki, minerały, olej słonecznikowy, oliwa z 

oliwek. 

Składniki Średnia analiza (na kilogram) 
 

Mokry 

Białko 5,8% 

 
Zawartość tłuszczu 

4,7% 

Materia nieorganiczna 1,8% 

Włókno surowe 1,0% 

Wilgoć 81,0% 

Węglowodany 5,7% 

Witamina D3 170 j.m 

Witamina E 10 mg 

Wapń 0,28% 

Fosfor 0,20% 

Sód 0,22% 

Potas 0,15% 

Cynk 15,00 mg 

Jod 0,75 mg 

Mangan 3,00 mg 

Energia (ME) 3,4 MJ 

803 kcal 

 

 
Zalecenia żywieniowe (gramy dziennie) 

Masa ciała (kg) 5 10 20 30 40 50 60 

mokre (g) min. 415 700 1125 1570 1970 2330 2655 

maks. 515 850 1375 1935 2395 2830 3255 

Porady żywieniowe dla szczeniąt: 

• 25% - 75% masy ciała dorosłego osobnika: 1,6 x wskazówka żywieniowa. 

• 75% - 100% masy ciała dorosłego osobnika: 1,3 x wskazówka 
żywieniowa. 

 



 
Hipoalergiczny(Dziczyzna)|VPD 

 

  
 

ŻYWNOŚĆ DIETETYCZNA|Kompletna, lekkostrawna dietetyczna karma dla dorosłych psów z nadwrażliwością pokarmową 

 
 

 
Wskazania Przeciwwskazania      

»  Alergia 

pokarmowa 

»  Nietolerancja 

pokarmowa 

»  Nadwrażliwość na białko dziczyzny 

» Szczenięta* 

 
 
 
 

 
*Dotyczy tylko suchej karmy. 

+ Dodatkowe informacje    

» Hipoalergiczny dietetyczny pokarm oparty na jednym źródle białka 

zwierzęcego (dziczyzna) i jednym źródle węglowodanów (ziemniak). 

» Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) 

lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w 

postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, 

wymioty). 

 
 
 
 
 
 
 
 

Tylko dziczyzna/ziemniaki 

 
Czysta dziczyzna i ziemniaki rzadko wywołują reakcje 

alergiczne. 

 
 

Dobry stosunek Omega 3/6 sprzyja zdrowej skórze 

»  Zmiana diety na hipoalergiczną pomoże powoli 

zmniejszyć swędzenie. Zmniejsza to zadrapania, tarcie i Skóra/sierść 

gryzienie, które może powodować wtórne zmiany skórne. 

i sierści. 

 
 

Ziemniaki są źródłem wysokostrawnych węglowodanów. 

 
 

Wysoce strawny 

 
 

 
 
 

  Porady dotyczące aplikacji    

 
Przed zastosowaniem tej diety zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Zalecany czas stosowania Hypoallergenic (dziczyzna) wynosi początkowo od 3 do 8 

tygodni w przypadku alergii pokarmowej lub nietolerancji pokarmowej. Kiedy reakcje nadwrażliwości ustąpią, Hypoallergenic (Venison) może być podawany 

dożywotnio jako pełnowartościowy pokarm dietetyczny. 
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Średnia analiza (na kilogram) 

  

Suchy 

 

Mokry 

Białko 19,5% 6,5% 
 

Zawartość tłuszczu 
16,0% 4,3% 

Materia nieorganiczna 7,5% 1,8% 

Włókno surowe 2,5% 1,0% 

Wilgoć 8,0% 83,0% 

Węglowodany 46,5% 3,4% 

Witamina A 15 000 j.m 2 025 j.m 

Witamina D3 1 000 j.m 136 j.m 

Witamina C 100 mg  

Witamina E 150 mg 10 mg 

Wapń 1,40% 0,32% 

Fosfor 1,10% 0,18% 

Sód 0,35% 0,16% 

Potas 0,90% 0,15% 

Cynk 110 mg 20 mg 

Miedź 10 mg 1mg 

Kwas linolowy 4,1%  

kwas alfa-linolenowy 1,0%  

Energia (ME) 15,4 MJ 

3 673 kcal 

3,0 MJ 

713 kcal 

 

Składniki 

 

Suchy:ziemniak, mączka z dziczyzny, tłuszcz drobiowy, białko 

ziemniaczane, wątroba drobiowa (hydrolizat), pulpa buraczana, 

siemię lniane, olej słonecznikowy, drożdże, minerały. 

Mokry: dziczyzna, ziemniaki, olej słonecznikowy, minerały, oliwa z oliwek. 

 

 

Zalecenia żywieniowe (gramy dziennie) 

Masa ciała (kg) 5 10 20 30 40 50 60 

suchy (g) min. 90 155  250   345   435   510 580 

maks. 115 190  300   425   525   620 715 

mokre (g) min. 465 790 1265 1770 2220 2625 2990  

maks. 580 955 1545 2180 2695 3190 3665  

 



Intestinal DPD 
 

 

Kompletna, lekkostrawna, hipoalergiczna dietetyczna karma dla psów z zaburzeniami żołądkowo-jelitowymi |ŻYWNOŚĆ DIETETYCZNA 

 
 

 
Wskazania  Przeciwwskazania  

»  Zaburzenia żołądka i jelit Biegunka, 

»  zapalenie okrężnicy, zapalenie jelit 

»  Alergia pokarmowa 

»  Nietolerancja pokarmowa 

»  Szczenięta (z wyłączeniem: patrz przeciwwskazania) 

 

»  Nadwrażliwość na białko kacze 

» Szczenięta (ekstra) dużych ras o wadze 

dorosłego >60kg, poniżej 12 miesiąca życia 

 

+ Dodatkowe informacje   

» Hipoalergiczna dietetyczna karma oparta na jednym źródle białka 

zwierzęcego (kaczka) i jednym źródle węglowodanów (ziemniak). 

»  Fruktooligosacharydy (FOS) wspierają zdrową i 

zrównoważoną florę jelitową. Tylko kaczka/ziemniak
 

» Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) 

lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w 

postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, 

wymioty). 

 
Czysta kaczka i ziemniak rzadko wywołują reakcje 

alergiczne. 

 
 
 

Włókna sprzyjają zdrowiu przewodu pokarmowego 

i szybszej regeneracji nabłonka jelitowego. 

» Zmiana diety na hipoalergiczną pomoże powoli 

zmniejszyć swędzenie. Zmniejsza to zadrapania, tarcie i 

gryzienie, które może powodować wtórne zmiany skórne. 
Ziemniaki są źródłem wysokostrawnych węglowodanów. 

 
Wysoce strawny 

 
 
 

 

  Porady dotyczące aplikacji     

 
Przed zastosowaniem tej diety zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Zalecany czas stosowania Intestinal wynosi początkowo od 3 do 12 tygodni w 

przypadku problemów żołądkowo-jelitowych i od 3 do 8 tygodni w przypadku alergii lub nietolerancji pokarmowej. Kiedy ustąpią problemy żołądkowo-jelitowe lub 

reakcje nadwrażliwości, Intestinal można podawać do końca życia jako pełnowartościowy pokarm dietetyczny. 
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Średnia analiza (na kilogram) 
 

Suchy 
 

Mokry 

Białko 22,0% 8,5% 

 
Zawartość tłuszczu 

16,0% 6,3% 

Materia nieorganiczna 6,5% 2,0% 

Włókno surowe 2,5% 1,0% 

Wilgoć 8,0% 80,0% 

Węglowodany 45,0% 2,2% 

Witamina A 15 000 j.m 2 025 j.m 

Witamina D3 1 000 j.m 252 j.m 

Witamina C 100 mg  

Witamina E 150 mg 22 mg 

Wapń 1,30% 0,32% 

Fosfor 1,00% 0,21% 

Sód 0,35% 0,16% 

Potas 0,80% 0,20% 

Cynk 110 mg 20 mg 

Jod 2 mg 0,75 mg 

Kuper  1mg 

Kwas linolowy 3,80%  

Kwas alfa-linolenowy 0,90%  

Energia (ME) 15,5 MJ 

3 708 kcal 

4,3 MJ 

1 022 kcal 

  

 

Składniki 

 

Suchy:ziemniak, mączka z kaczki, tłuszcz drobiowy, pulpa buraczana, 
siemię lniane, wątróbka drobiowa 

(hydrolizat), olej słonecznikowy, chleb świętojański, fruktooligosacharydy 

(FOS), lecytyna, hydrolizat ekstraktu drożdżowego (źródło 

mannooligosacharydów, MOS), fosforan monowapniowy, minerały, chlorek 

choliny, bentonit. 

Mokry: kaczka, ziemniak, minerały, pulpa buraczana, celuloza, inulina. 

 
 

Zalecenia żywieniowe (gramy dziennie) 

Masa ciała (kg) 5 10 20 30 40 50 60 

suchy (g) min. 90 155 245  340 430 505  575 

maks. 115 185 300  420 520 615  705 

mokre (g) min. 365 615 990 1385 1735 2055 2340 

maks. 455 750 1210 1705 2110 2495 2870 

Porady żywieniowe dla szczeniąt: 

• 25% - 75% masy ciała dorosłego osobnika: 1,6 x wskazówka żywieniowa. 

• 75% - 100% masy ciała dorosłego osobnika: 1,3 x wskazówka 
żywieniowa. 

 



 

EXLUSION  / NVD 
 DIETETYCZNA ŻYWNOŚĆ|Kompletna, czysto roślinna, hipoalergiczna dietetyczna karma dla dorosłych psów 

 
 

 
Wskazania Przeciwwskazania      

»  Alergia pokarmowa 

»  Nietolerancja pokarmowa 

»  Zapobieganie kamicy 
moczanowej 

»  Zapalenie trzustki 

»  Leiszmania 

»  Nadwrażliwość na białko sojowe 

» Szczenięta 

 

+ Dodatkowe informacje     

»  Składniki są w 100% pochodzenia roślinnego i dlatego 

mogą posiadać oficjalną etykietę wegetariańską. Zawiera wyłącznie białka roślinne i oleje, które rzadko 

» Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) 

lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w 

postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, 

wymioty). 

 
 
 

Tylko warzywa 

powodują reakcje alergiczne. 

» Zmiana diety na hipoalergiczną pomoże powoli zmniejszyć 

swędzenie. Zmniejsza to drapanie, tarcie i gryzienie, które 

może powodować wtórne zmiany skórne. 

»  Bardzo dobrze nadaje się do stosowania jako dieta wykluczająca poprzez wykluczenie 

 
 
 
 
 

Naturalne przeciwutleniacze 

Zawiera mieszankę wyłącznie naturalnych przeciwutleniaczy. 

białka zwierzęcego. Składniki roślinne zmniejszają stężenie składników 

krystalicznych moczanów. 

Profilaktyka moczanów 

 
 
 
 
 
 

  Porady dotyczące aplikacji     

 
Przed zastosowaniem tej diety zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Zalecany czas stosowania Wykluczenia wynosi początkowo od 3 do 8 tygodni w przypadku 

alergii pokarmowej lub nietolerancji pokarmowej. Gdy reakcje nadwrażliwości ustąpią, Exclusion można podawać do końca życia jako pełnowartościowy pokarm 

dietetyczny. (Wskazane stosowanie odpowiedniej karmy dietetycznej TROVET w przypadku kamieni pęcherza moczowego: patrz strona 85) 

 
 
 

 

Zalecenia żywieniowe (gramy dziennie) 

Masa ciała (kg) 

suchy (g) 

5 10 20 30 40 50 60 
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Średnia analiza (na kilogram) 
 

Suchy 

Białko 21,5% 

 
Zawartość tłuszczu 

14,0% 

Materia nieorganiczna 7,6% 

Włókno surowe 2,0% 

Wilgoć 8,0% 

Węglowodany 46,9% 

Witamina A 22 250 j.m 

Witamina D3 2 225 j.m 

Witamina E 100 mg 

Wapń 1,50% 

Fosfor 1,00% 

Sód 0,25% 

Potas 0,67% 

Cynk 86 mg 

Miedź 12 mg 

Jod 1,8 mg 

 
Żelazo 

132 mg 

Mangan 31 mg 

Energia (ME) 15 MJ 

3 587 kcal 

 

min. 95 160 255 355 445 525 595 

maks. 115 190 310 435 540 635 730 
 

Suchy:kukurydza, białko sojowe (koncentrat), olej 

słonecznikowy, minerały, białko ziemniaczane, ryż, olej palmowy, 

pulpa buraczana, drożdże (hydrolizat). 

Składniki 



Regulator|ΩHD 

 
Kompletna, lekkostrawna dietetyczna karma dla psów z nadwrażliwością pokarmową |ŻYWNOŚĆ DIETETYCZNA 

 
 

 
Wskazania Przeciwwskazania      

»  Alergia pokarmowa, nietolerancja pokarmowa, 

»  atopia Stany zapalne (dermatitis, enteritis, colitis) 

»  Problemy z sercem 

» szczenięta 

» Atopia 

»  Brak konkretnych przeciwwskazań 

 

+ Dodatkowe informacje     

» Hydrolizowane białka (masa cząsteczkowa < 10 000 Daltonów) 

pochodzące z ryb, soi i kurczaka minimalizują ryzyko wystąpienia 

reakcji alergicznych. 

»  Wzbogacony olejem z ogórecznika (GLA) i olejem rybim (EPA i DHA), 

 
 
 

 
 
 

Hydrolizowane białko 

 
Hydroliza zmniejsza masę cząsteczkową białek, dzięki czemu 

minimalizuje ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. 

które zmniejszają stany zapalne skóry i wspomagają gojenie się skóry. Kwasy tłuszczowe Omega 3 i 6 (DHA, EPA i GLA) 

pomagają zmniejszyć reakcje zapalne i promują 

»  Wiele przeciwutleniaczy. 
 
 

Kwasy Omega 3 i 6 

zdrową skórę. 

 

Dodatkowa tauryna i L-karnityna wspierają lepszą 

pracę serca. 

 
Wsparcie serca 

 
 
 

Porady dotyczące aplikacji     

 
Przed zastosowaniem tej diety zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Zalecany czas stosowania Regulatora to maksymalnie 2 miesiące w przypadku zapalenia skóry i 

wypadania sierści, początkowo do 6 miesięcy w przypadku przewlekłej niewydolności serca i początkowo 3 do 8 tygodni w przypadku alergii lub nietolerancji pokarmowej.  

Po przedłużeniu okresu stosowania Regulator może być podawany dożywotnio jako pełnowartościowy pokarm dietetyczny. 
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Suchy:ryż, ryba (hydrolizat), białko ziemniaczane, tłuszcz 

drobiowy, olej rybny, pulpa buraczana, minerały, białko 

sojowe (hydrolizat), wątroba drobiowa (hydrolizat), olej z 

ogórecznika, olej lniany. 

Składniki Średnia analiza (na kilogram) 
 

Suchy 

Białko 22,0% 

 
Zawartość tłuszczu 

15,0% 

Materia nieorganiczna 5,8% 

Włókno surowe 4,0% 

Wilgoć 8,0% 

Węglowodany 45,2% 

Witamina A 10 125 j.m 

Witamina D3 1 013 j.m 

Witamina C 350 mg 

Witamina E 600 mg 

Wapń 0,80% 

Fosfor 0,60% 

Sód 0,16% 

Kwas linolowy 1,60% 

kwas alfa-linolenowy 0,40% 

EPA 0,60% 

DHA 0,60% 

L-karnityna 750 mg 

Energia (ME) 15,2 MJ 

3 630 kcal 

 

 
Zalecenia żywieniowe (gramy dziennie) 

Masa ciała (kg)  5 10 20 30 40 50 60 

suchy (g) min. 95 160 250 350 440 520 590 

maks. 115 190 305 430 535 630 725 

Porady żywieniowe dla szczeniąt: 

• 25% - 75% masy ciała dorosłego osobnika: 1,6 x wskazówka żywieniowa. 

• 75% - 100% masy ciała dorosłego osobnika: 1,3 x wskazówka 
żywieniowa. 

 



 
Mobility & Geriatrics|MGD 

 
  

 

ŻYWNOŚĆ DIETETYCZNA|Pełnoporcjowa dietetyczna karma dla dorosłych psów wspomagająca pracę stawów 

 
 

 
Wskazania Przeciwwskazania      

 

»  Choroba zwyrodnieniowa 

stawów, choroby 

» stawów Starsze psy 

 

»  szczenięta 

» Ciąża, laktacja 

 
 
 
 

 

+ Dodatkowe informacje     

»  Nutraceutyki zapobiegają (dalszemu) rozpadowi chrząstki. Kwasy tłuszczowe Omega 3 (EPA i DHA) pomagają zmniejszyć 

» Żelatyna, glukozamina i siarczan chondroityny dostarczają 

materiałów budulcowych do tworzenia macierzy chrząstki. 

 
» Olej z ryb i omułek zielony zapewniają 

działanie przeciwzapalne. 

»  Pomaga zapobiegać otyłości i dodatkowemu naciskowi na stawy. 

 
 
 
 
 

Kwasy tłuszczowe omega-3 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mobilność 

reakcje zapalne, co prowadzi do poprawy mobilności i 

zdrowszych, bardziej elastycznych stawów. 

 
Unikalna mieszanka nutraceutyków przyczynia się do 

lepszej mobilności dzięki zdrowszym i bardziej 

elastycznym stawom. 

 
Dostosowany poziom P (fosforu), białka i energii 

w połączeniu z L-karnityną i przeciwutleniaczami 

sprzyja ogólnemu samopoczuciu starszego psa. 
 

Geriatria 

 
 

 

  Porady dotyczące aplikacji        

 
Przed zastosowaniem tej diety zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Zalecany czas użytkowania dla Mobility & Geriatrics wynosi początkowo do 3 miesięcy. Po 

przedłużeniu okresu stosowania Mobility & Geriatrics można podawać przez całe życie jako pełnowartościowy pokarm dietetyczny. 

 
 
 

 

 

Zalecenia żywieniowe (gramy dziennie) 

Masa ciała (kg) 

suchy (g) 

5 10 20 30 40 50 60 
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Średnia analiza (na kilogram) 

 

Suchy 

Białko 18,0% 

 

Zawartość tłuszczu 
16,0% 

Materia nieorganiczna 4,5% 

Włókno surowe 
4,0% 

Wilgoć 8,0% 

Węglowodany 49,5% 

Witamina A 15 000 j.m 

Witamina D3 1 500 j.m 

Witamina C 350 mg 

Witamina E 500 mg 

Wapń 0,65% 

Fosfor 0,55% 

Sód 0,20% 

Potas 0,80% 

Cynk 135 mg 

Kwasy tłuszczowe omega-3 3,30% 

EPA 0,44% 

L-karnityna 100 mg 

Energia (ME) 15,6 MJ 

3 725 kcal 

 

min. 95 155 250 350 440 520 590 

maks. 115 190 305 430 535 630 725 
 

Suchy:ryż, kukurydza, jęczmień, mączka drobiowa, pulpa buraczana, 

olej rybny, olej lniany, kolagen (hydrolizat), tłuszcz drobiowy, otręby 

ryżowe, drożdże, celuloza, siemię lniane, wątroba drobiowa (hydrolizat), 

minerały, ekstrakt ze skorupiaków i mięczaków (źródło glukozaminy), 

małża zielonowargowego (źródło kwasów tłuszczowych omega 3), 

siarczan chondroityny. 

Składniki 



Dental / 0CF 

 
 

 

 

Pełnoporcjowa karma dla dorosłych psów redukująca płytkę nazębną |ŻYWNOŚĆ DIETETYCZNA 

 
 

 
Wskazania Przeciwwskazania      

 

»  Płytka nazębna 

»  Nieprzyjemny 

zapach z jamy 
ustnej 

 

»  szczenięta 

» Ciąża, laktacja 

 
 
 
 

 

+ Dodatkowe informacje    

»  Unikalna struktura i kształt sprawiają, że krokiety dłużej się 

trzymają i zapewniają delikatny efekt szorowania. 
Struktura i kształt krokieta działa jak szczoteczka do zębów, 

zmniejszając powstawanie płytki nazębnej i kamienia nazębnego. 

» Elastyczny krokiet, który pozwala zębom zagłębić się głębiej w 

granulat, poprawiając kontakt z powierzchnią zębów. 

» Nutraceutyki i składniki aktywne poprawiają świeżość 

oddechu i pomagają zapobiegać powstawaniu płytki 

nazębnej. 

 
 
 

Szczotkowanie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Anty płytka nazębna 

 
 
 

Unikalny skład krokietów pomaga ograniczać 

powstawanie płytki nazębnej i kamienia nazębnego. 

 

Zahamowanie rozwoju bakterii zmniejsza powstawanie 

płytki nazębnej i pomaga zachować świeży oddech. 

 
 

Świeży zapach 

 
 
 

 
  Porady dotyczące aplikacji       

 
Stopniowo zmieniaj na Dental. Mieszaj nową karmę w rosnących ilościach ze starą karmą przez kilka dni. Dental może być karmiony przez całe życie jako 

pełnowartościowy pokarm. 

 
 
 

 

 

Zalecenia żywieniowe (gramy dziennie) 

Masa ciała (kg) 

suchy (g) 

5 10 20 30 40 50 60 
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Średnia analiza (na kilogram) 
 

Suchy 

Białko 22,0% 

 
Zawartość tłuszczu 

14,0% 

Materia nieorganiczna 5,0% 

Włókno surowe 7,7% 

Wilgoć 8,0% 

Węglowodany 43,3% 

Witamina A 15 000 j.m 

Witamina D3 1 500 j.m 

Witamina C 350 mg 

Witamina E 500 mg 

Wapń 0,80% 

Fosfor 0,76% 

Sód 0,30% 

Potas 0,60% 

Cynk 220 mg 

Miedź 13,5 mg 

Jod 1,4 mg 

 

Żelazo 
75 mg 

Energia (ME) 14,5 MJ 

3 478 kcal 

 

min. 95 165 260 365 455 540 615 

maks. 120 200 320 450 555 655 755 
 

Suchy:mączka drobiowa, kukurydza, ryż, skrobia ziemniaczana, 

tłuszcz drobiowy, celuloza, jęczmień, pulpa buraczana, otręby 

ryżowe, kolagen (hydrolizat), drożdże, wątroba drobiowa 

(hydrolizat), siemię lniane, tripolifosforan sodu, chlorek potasu, 

ksylitol, mleko w proszku, zielony ekstrakt z herbaty. 

Składniki 



 
Płyn regeneracyjny|CCL 

 

  
 

ŻYWNOŚĆ DIETETYCZNA|Płynna, dietetyczna karma dla psów 

 
 
 
 

Wskazania Przeciwwskazania Mokry: 

190g 

»  Niedożywienie / jadłowstręt / odwodnienie W trakcie 

i po 

»  chorobie / rekonwalescencja po operacji 

» Przejście na pokarm stały / nietolerancja pokarmu 

stałego 

»  Ostre zapalenie 
trzustki 

400g 

» Dodatkowe spożycie energii w okresie ciąży i laktacji 

 
+ Dodatkowe informacje     

» Zawiera aminokwasy (glutaminę i argininę) 

stymulujące układ odpornościowy. 

 

Odpowiedni w okresie rekonwalescencji po operacji, w trakcie i 

po chorobie lub niedożywieniu. 

»  Prebiotyk dla zdrowej flory. 

»  Drożdże i cynk dla lepszego gojenia się ran. 

»  Kwasy tłuszczowe omega 3 i 6 działają przeciwzapalnie. 

 
 
 

Powrót do zdrowia 

 
 

 
Ze względu na dużą zawartość wilgoci podczas karmienia 

następuje ponowne nawodnienie. 

 
Nawodnienie 

 

 
Jest wystarczająco gładki do karmienia strzykawką/zgłębnikiem. 

 
 

Karmienie strzykawką 

 
 
 
 
 

 

  Porady dotyczące aplikacji       

 
Recovery Liquid jest gotowy do użycia po dokładnym wstrząśnięciu. Dzienną porcję należy podzielić na kilka posiłków dziennie.  Zużyć w ciągu 24 godzin po 

otwarciu i schłodzić lub zamrozić niewykorzystaną porcję. Podawaj najlepiej w temperaturze pokojowej, aby uzyskać maksymalną smakowitość. TROVET Recovery 

Liquid może być podawany przez strzykawkę lub sondę, jeśli nie ma apetytu lub jest słaby. 

 
 
 
 

Średnia analiza (na kilogram) 
 

Mokry 

Białko 5,0% 

 

Zawartość tłuszczu 
5,0% 

Materia nieorganiczna 1,6% 

Włókno surowe 0,3% 

Wilgoć 87,0% 

Węglowodany 1,1% 

Witamina D3 194 j.m 

Witamina E 19 mg 

Wapń 0,07% 

Fosfor 0,12% 

Sód 0,13% 

Potas 0,36% 

Aminokwasy rozgałęzione 7 300 mg 

glutamina 6 300 mg 

Arginina 2 400 mg 

Kwasy tłuszczowe omega-3 0,29% 

Kwasy tłuszczowe Omega 6 0,87% 

Tauryna 300 mg 

Energia (ME) 2,9 MJ 

694 kcal 
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Mokry:kurczak, minerały, olej rybny, serwatka w proszku, 

jajko (w proszku), odtłuszczone mleko w proszku, 

fruktooligosacharydy (FOS), drożdże, rozmaryn. 

Składniki 

 

Zalecenia żywieniowe oparte są na spoczynkowym 

zapotrzebowaniu na energię (RER) x 1,0 dla pacjentów w 

stanie krytycznym. 

Wilgotność (g/ml) min. 335    565    955 1290 1605 1895 2175 

60 50 40 30 20 10 5 Masa ciała (kg) 

Zalecenia żywieniowe (gramy/mililitry dziennie) 


	»  Kamica struwitowa
	» Niski poziom potasu pomoże utrzymać pH moczu na niskim poziomie.
	pH moczu 6,0 - 6,4 pomaga ograniczyć tworzenie się struwitów.
	Optymalny poziom Na (sodu) sprzyja dobrej objętości moczu bez rozwoju niewydolności nerek.

	» Wspomaga nerki w regulacji gospodarki wodno- elektrolitowej organizmu oraz usuwaniu zbędnych metabolitów.
	»  Wysoka wartość biologiczna białka skutkuje niską
	»  choroba Wilsona
	Obniżony poziom Cu (miedzi) zmniejsza ryzyko gromadzenia się miedzi w wątrobie.

	7
	»  Wspomaga czynność jelita grubego (aktywuje ruchy
	Niska gęstość energetyczna pomaga zredukować nadwagę i osiągnąć idealną masę ciała.
	min.
	70 115 195 260 320 380 435

	min. (1)
	375
	520 880 1180 1460 1720 1975


	min. (2)
	95 155 255 345 430 505 580

	min. (3)
	510
	695 1165 1570 1945 2310 2640
	Kompletna, lekkostrawna dietetyczna karma dla psów z nadwrażliwością pokarmową |ŻYWNOŚĆ DIETETYCZNA
	» Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, wymioty).
	Bezzbożowa, zawiera wyłącznie węglowodany z ziemniaków.
	ŻYWNOŚĆ DIETETYCZNA|Kompletna, lekkostrawna dietetyczna karma dla dorosłych psów z nadwrażliwością pokarmową
	» Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, wymioty). (1)
	»  Nadwrażliwość na białko jagnięce
	»  Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa)
	» Zmiana diety na hipoalergiczną pomoże powoli zmniejszyć swędzenie. Zmniejsza to drapanie, tarcie i gryzienie, które może powodować wtórne zmiany skórne.
	»  Nadwrażliwość na białko królicze.
	»  Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) (1)

	zmniejszyć swędzenie. Zmniejsza to zadrapania, tarcie i Wysoka jakość
	Kompletna, lekkostrawna dietetyczna karma dla psów z nadwrażliwością pokarmową |ŻYWNOŚĆ DIETETYCZNA
	Czysty indyk i ziemniaki rzadko powodują reakcje alergiczne.
	ŻYWNOŚĆ DIETETYCZNA|Kompletna, lekkostrawna dietetyczna karma dla dorosłych psów z nadwrażliwością pokarmową
	»  Nadwrażliwość na białko dziczyzny
	» Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, wymioty).

	zmniejszyć swędzenie. Zmniejsza to zadrapania, tarcie i Skóra/sierść
	i sierści.
	Kompletna, lekkostrawna, hipoalergiczna dietetyczna karma dla psów z zaburzeniami żołądkowo-jelitowymi |ŻYWNOŚĆ DIETETYCZNA

	»  Fruktooligosacharydy (FOS) wspierają zdrową i
	» Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, wymioty).

	» Zmiana diety na hipoalergiczną pomoże powoli zmniejszyć swędzenie. Zmniejsza to zadrapania, tarcie i
	»  Nadwrażliwość na białko sojowe

	»  Składniki są w 100% pochodzenia roślinnego i dlatego
	» Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, wymioty).
	powodują reakcje alergiczne.

	krystalicznych moczanów.
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	Kompletna, lekkostrawna dietetyczna karma dla psów z nadwrażliwością pokarmową |ŻYWNOŚĆ DIETETYCZNA
	pomagają zmniejszyć reakcje zapalne i promują
	»  Wiele przeciwutleniaczy.

	zdrową skórę.
	Dostosowany poziom P (fosforu), białka i energii w połączeniu z L-karnityną i przeciwutleniaczami sprzyja ogólnemu samopoczuciu starszego psa.
	50 60
	»  Płytka nazębna
	»  Unikalna struktura i kształt sprawiają, że krokiety dłużej się
	Zahamowanie rozwoju bakterii zmniejsza powstawanie płytki nazębnej i pomaga zachować świeży oddech.


	50 60 (1)
	» Przejście na pokarm stały / nietolerancja pokarmu stałego
	» Zawiera aminokwasy (glutaminę i argininę) stymulujące układ odpornościowy.
	»  Kwasy tłuszczowe omega 3 i 6 działają przeciwzapalnie.
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